
Stavba: 99126 - 20

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00271632

DIČ: CZ00271632

50601

Zhotovitel: IČO: 6555497

DIČ: CZ06555497
710 00 
Ostrava

Vypracoval: Pavel Nosek

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Rychvaldě dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

54 789,84

0,00

0,00

260 904,00

Smuteční síň Jičín

Smuteční síň 

MK POWER s.r.o.

Celkem

0,00

Zámostní 1155/27

Chlazení 

Město Jičín

Žižkovo náměstí 18

Jičín-Valdické Předměstí

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

260 904,00

315 693,84

260 904,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M241 MON 250 904,00 96

M242 MON 10 000,00 4

Cena celkem 260 904,00 100

Hodinové zúčtovací sazby

Zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 99126 - 20

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M241 Zařízení 250 904,00

1 24101 Vnější klimatizační jednotka typ Sky Air R32 
RZASG140MY1, chladící výkon 13,4 kW, hmotnost 85 kg, 
Šířka 940 mm, výška 990 mm, hloubka 320 mm, příkon 
3,62 kW, doporučené jištění 16 A, trubní napojení 16/10 
mm, 54dBA, max. venkovní pracovní teplota 46°C, 4560 
m3/hod, 380-415V, 50Hz, včetně tlumící gumy tl. min. 20 
mm

ks 2,00000 47 376,00 94 752,00

2 24102 MONTÁŽ JEDNOTKY a pomocný materiál sbr 2,00000 4 000,00 8 000,00

3 24103 Utěsnění střešní fólie při kotvení venkovních jednotek na 
ploché střeše krčku

sbr 1,00000 2 500,00 2 500,00

4 24104 Vnitřní jednotka - podstropní se čtyřmi výdechy vzduchu 
typ DAIKIN FUA71A, chl.výkon 7 kW, včetně čerpadla 
kondenzátu s výtlakem min.500 mm (nutno dodat extra, 
není součástí dodávky jednotky), hmotnost jednotky 36 
kg, šířka 950 mm, výška 198 mm, délka 950 mm, tři 
stupně výkonu min. 960 m3/h, max. 1380 m3/h, 280 V, 50 
Hz, 0,9 A, trubní napojení 16/10 mm, 41-35 dBA, Daikin 
nabídka 19.2.2020, M.Rolčík tel. 737 216 867.

ks 4,00000 13 734,00 54 936,00

5 24105 MONTÁŽ JEDNOTKY a pomocný materiál ks 4,00000 3 000,00 12 000,00

6 24106 Prostup trubního vedení a el. vodičů, skrz kamennou 
plastiku

sbr 2,00000 1 500,00 3 000,00

7 24107 Instalační kanál venkovního trubního vedení, 150 x 150 
mm, odolný proti UV záření

bm 38,00000 400,00 15 200,00

8 24108 MONTÁŽ INSTALAČNÍHO KANÁLU bm 38,00000 150,00 5 700,00

9 24109 Sada s rozbočkou REFNET 16/10 typ KHRQ58T, Daikin ks 2,00000 2 500,00 5 000,00

10 24110 Kabelový ovladač jednoho páru vnitřních jednotek s 
týdenním režimem, Madoka bílý BRC1H519W7,

ks 2,00000 3 308,00 6 616,00

11 24111 Potrubí chladiva včetně izolace a náplně - potrubí 9,5 bm 44,00000 300,00 13 200,00

12 24112 Potrubí chladiva včetně izolace a náplně - potrubí 15,9 bm 44,00000 350,00 15 400,00

13 24113 LEŠENÍ PRO MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ A ROZVODŮ, VÝŠKA 
LEŠENÍ NAD PODLAHOU 4 M, pronájem na 20 
pracovních dní

sbr 1,00000 10 000,00 10 000,00

14 24114 Plastové potrubí včetně tvarovek, pro odvod kondenzátu 
od vnitřních jednotek, až na plochou střechu spojovacího 
krčku, HT DN 25

bm 40,00000 65,00 2 600,00

15 24115 Montážní a pomocný materiál kpl 1,00000 500,00 500,00

16 24116 Doprava materiálu kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M242 Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00
17 24201 VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ sbr 1,00000 2 500,00 2 500,00

18 24202 VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU sbr 1,00000 2 500,00 2 500,00

19 24203 KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ sbr 1,00000 2 500,00 2 500,00

20 24204 VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU sbr 1,00000 2 500,00 2 500,00

Celkem 260 904,00

Položkový rozpočet 

Smuteční síň Jičín

Smuteční síň

Chlazení 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 99126 - 20

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Smuteční síň Jičín

Smuteční síň

Chlazení 

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


